
Platí od 01.09.2010 1/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR,  // 800 777 780 // VIP.podpora@vodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

Dílčí smlouva
Vodafone OneNet -  Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet

č. 005282, uzavřené dne: .................. (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace služby

Název služby: Vodafone OneNet -  Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

k Rámcové smlouvě č.: 005282                   Požadavek na: zřízení služby
Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:
Nákladové středisko: Hlavní

Identifikace Účastníka

Účastník (název společnosti) : Státní úřad pro jadernou bezpečnost Ulice, č.p / č.o.: Senovážné nám. 9
PSČ, Město: 11000 Praha 1                          Oprávněný zástupce:
IČ: 48136069                          Číslo zákazníka:
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Tel: /email:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel: /email:
Technických záležitostech: Tel: /email:

Dohled – kontaktní údaje pro  zajištění technické součinnosti

Jméno*: Tel: Email:
      19 hod po-pá X 24 x 7 x 365 

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti  pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

Fakturační údaje

Souhrnná faktura za všechna místa připojení: ANO

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připojení :

X Stejná jako adresa uvedená v části „Identifikace účastníka“
      Stejná jako adresa místa připojení číslo 
      Následující adresa:

Specifikace místa plnění,  připojení a doručení služeb

Místo připojení a doručení č.: 1
Název lokality: Státní úřad pro jadernou bezpečnost Technický kontakt: 
Ulice, č.p.: Senovážné nám. 9 Technický kontakt tel./e-mail: 
PSČ, Město: 11000 Praha 1
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):

Termíny

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na dobu neurčitou

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán: 

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Tarifní plán FallBack 0 Kč 0
Ceny jsou uvedeny bez DPH
.



Platí od 01.09.2010 2/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR,  // 800 777 780 // VIP.podpora@vodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

Individuálně sjednané ceny:

Volání v rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

Do sítě Vodafone    Do ostatních sítí    

Z pevné na pevnou 0,50 Kč/min 0,50 Kč/min

Z pevné na mobil 1,50 Kč/min 1,50 Kč/min

Z mobilu na mobil 0,80 Kč/min 1,20  Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,80 Kč/min 1,20  Kč/min

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min /

Textové zprávy – SMS 0,50Kč/SMS 0,50 Kč/SMS
Ceny jsou uvedeny bez DPH .
Sítí Vodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s..

Roaming a mezinárodní volání

Mezinárodní volání:  

Typ hovoru Cena za minutu

Rakousko - Volání z mobilu 4,75 Kč/min

Rakousko- Volání z pevné na pevnou 1,40 Kč/min

Rakousko- Volání z pevné na mobil 4 Kč/min

Belgie - Volání z mobilu 4,75  Kč/min

Belgie - Volání z pevné na pevnou 1,40 Kč/min

Belgie - Volání z pevné na mobil 4 Kč/min

Francie - Volání z mobilu 4,75  Kč/min

Francie - Volání z pevné na pevnou 1,40 Kč/min

Francie - Volání z pevné na mobil 4 Kč/min

Ukrajina - Volání z mobilu 3,50 Kč/min

Ukrajina - Volání z pevné na pevnou 1,40 Kč/min

Ukrajina - Volání z pevné na mobil 3,50 Kč/min

Rusko - Volání z mobilu 3,50 Kč/min

Rusko - Volání z pevné na pevnou 1,40 Kč/min

Rusko - Volání z pevné na mobil 3,50 Kč/min

Arménie - Volání z mobilu 12,50  Kč/min

Arménie - Volání z pevné na pevnou 7,50 Kč/min

Arménie  - Volání z pevné na mobil 9 Kč/min

Gruzie  - Volání z mobilu 12,50  Kč/min

Gruzie  - Volání z pevné na pevnou 7,50 Kč/min

Gruzie - Volání z pevné na mobil 9 Kč/min
Ceny jsou uvedeny bez DPH .

Roamingové volání – tarif Vodafone World Roaming

Typ hovoru Cena za minutu

Rakousko - Příchozí hovor 1,90 Kč/min

Rakousko - Odchozí hovor 4,96 Kč/min

Rakousko – Odeslání SMS 1,40 Kč/SMS

Belgie - Příchozí hovor 1,90 Kč/min

Belgie  - Odchozí hovor 4,96 Kč/min

Belgie - Odeslání SMS 1,40 Kč/SMS



Platí od 01.09.2010 3/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR,  // 800 777 780 // VIP.podpora@vodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

Francie  - Příchozí hovor 1,90 Kč/min

Francie   - Odchozí hovor 4,96 Kč/min

Francie  - Odeslání SMS 1,40 Kč/SMS

Ukrajina - Příchozí hovor 7,35 Kč/min

Ukrajina   - Odchozí hovor 12,61 Kč/min

Ukrajina  - Odeslání SMS 4 Kč/SMS

Rusko - Příchozí hovor 14,71  Kč/min

Rusko  - Odchozí hovor 25,21 Kč/min

Rusko  - Odeslání SMS 6  Kč/SMS

Arménie  - Příchozí hovor 14,71  Kč/min

Arménie   - Odchozí hovor 25,21 Kč/min

Arménie  - Odeslání SMS 6  Kč/SMS

Gruzie  - Příchozí hovor 14,71  Kč/min

Gruzie   - Odchozí hovor 25,21 Kč/min

Gruzie  - Odeslání SMS 6  Kč/SMS
Ceny jsou uvedeny bez DPH .

Objemová sleva na  mezinárodní volání z pevných linek: 50 %.

Objemová sleva na  mobilní mezinárodní volání: 50 %.

Objemová sleva na volání ve Vodafone World Roamingu 50 %.

Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele

Uživatel mobilního telefonního čísla  1 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH .

Měsíční poplatek  0,- Kč  za službu Připojení na skok   (pro 24 uživatelů) účtování : 0,000322 Kč/kB

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN: 
Název hlasové VPN:  SUJB
Délka provolby do jiné skupiny: 
Délka zkrácené volby (vč. provolby): 

Obecná ustanovení

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
Jazyk vyúčtování:  Česky

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 
na www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele.

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 
Republic, a.s., na území české republiky.

Seznam příloh:
Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet – Hlas 

Datum: .......................................2010 Datum: .......................................2010



Platí od 01.09.2010 4/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR,  // 800 777 780 // VIP.podpora@vodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

Ing. Patrik Bartheldy, Regional Sales Manager Ing. Dana Drábová, předsedkyně úřadu

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka




